
 事 務 連 絡

保護者各位

① 来場者の駐車場はございません。ご来校の際は公共交通機関をご利用下さい。

また、近隣への無断駐車は、絶対になさらないで下さい。

② 教室部門・舞台部門１０：００開始、食品部門１０：３０開始予定です。

③ 台風接近等があった場合、日程の変更・中止の可能性もありますので、あら

かじめご了承願います。

④ キラ星祭当日は、通常の弁当販売の代わりに、PTAによる弁当販売があります。

それでも必要と思われる生徒は弁当を持参させて下さい。

⑤ まだ、暑い日が続きますので、熱中症対策をしてお越し下さい。

⑥ 生徒の日程

　　キラ星祭一日目：９／１２（金）８：５０～　　完全下校　１９：００

　　キラ星祭二日目：９／１３（土）８：５０～　　完全下校　１９：００

　　代　休　等：９／１４（日）～９／１６（火）

（公印省略）

令和7年7月18日

沖縄県立浦添高等学校

校長　金 城　伸 子

連　絡

記

第２３回キラ星祭へのご案内

１．日時：令和７年９月１３日（土）１０：００～１４：３０（最終入場：14:00）

２．会場：浦添高等学校

　盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平

素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

　さて本校では、生徒の自主性・協調性を育むことを目的として、毎年「二大行事」を実施し

ております。その一つである「キラ星祭」を、下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上

げます。本年度は、初日を本校生徒のみの発表日、二日目を保護者・地域の皆様を対象とした

公開日といたします。各クラスが、教室部門・舞台部門・食品部門に分かれて、それぞれ趣向を

こらした発表を行います。

　つきましては、生徒たちの日頃の学習の成果をご覧いただき、温かい激励を賜りますよう

お願い申し上げます。

  【受付・入場】９：４５開始、　【場所】ピロティ Ｂ棟東側入口前


